
PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU: 



Economia, a.s., je největším vydavatelem 
ekonomického a odborného tisku v České republice a 
významným hráčem na poli online médií a digitalizace 
mediálního obsahu.  

Tituly vydavatelství Economia se vyznačují vysokou 
kvalitou žurnalistiky, profesionálním zpracováním, 
exkluzivními zprávami a fundovanými analýzami. Naši 
novináři a fotografové patří k těm nejlepším v České 
republice, což dokládají výsledky odborných soutěží, 
ankety čtenářů i četná ocenění, která každoročně 
získávají. 

ECONOMIA, a.s. 

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz
http://www.economiagolftour.cz/


Economia golfová tour slouží všem jejím účastníkům k budování vztahu  
s klienty a partnery, v neformálním prostředí.  
 
Na Economia Golf Tour se potkávají decision makers a lidé se silným 
společenským kreditem, kteří na řídících postech, ovlivňují chod 
nejsilnějších společností ve svém oboru. 
 

ECONOMIA GOLF TOUR  

www.economiagolftour.cz 

Economia Golf Tour 2014, je prestižní série, na které nebudete chtít chybět. 

 

http://www.economiagolftour.cz
http://www.economiagolftour.cz


V loňském roce úspěšně proběhl první golfový turnaj s 
názvem The Banking Challenge in partnership with 
M.B.A. Empire and MasterCard Europe. Jeho součástí 
bylo mnoho soutěží, doplňujícího programu a nabídli 
jsme hráčům alibi, pro které si v klidu vychutnali svou 
hru.  

The Banking Challenge založil na Slapech tradici v 
pořádání turnaje v rámci společnosti Economia. Letos 
bychom rádi zopakovali pěkné počasí, skvělé výkony 
hráčů s dobrou náladou a nabídli Vám možnost 
prezentace na celé  Economia Golf tour 2014.  

 

Partneři  turnaje v roce 2013: 

OHLÉDNUTÍ ZA GOLFOVOU TOUR 2013  

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


492 HRÁČŮ 

5 HŘIŠŤ 

4 KVALIFIKAČNÍ TURNAJE 

1 FINÁLOVÝ TURNAJ 

3 VÍTĚZOVÉ 

1 VEČÍREK 

ECONOMIA GOLF TOUR 2014  

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


The Business | Golf Park Slapy sv. Jan | 17.4.2014 

UVIDÍME SE NA HŘIŠTÍCH: 

The Banker & Insurer | Ypsilon Golf Resort | 22.5.2014 

The Lawyer | Golf Club Kynžvart | 19.6.2014  

The Technologist | Golf Resort Kaskáda | 24.7.2014  

The Economia Final | Golf  Resort Ostravice| 10-11.9. 2014  

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


PROGRAM TURNAJE 

 Prezentace partnerů 

 Cocktailový bar přímo na hřišti 

 Vložené soutěže 

- Nearest to the A++  

- Longest  Investment 

- The Highest profit / Cílem vložené soutěže je překonat úderem bod zlomu z 
roughu. Vyhrává nejodvážnější, stejně tak jako tomu je v businessu. 

 Tématicky rozdělené jamky v konotaci na business sektor. 

www.economiagolftour.cz 

     

The Business | Golf Park Slapy sv. Jan | 17.4.2014 

http://www.economiagolftour.cz


 Prezentace partnerů 

 Cocktailový bar přímo na hřišti 

 Vložené soutěže 

- Nearest to the Deal 

- Longest Contract 

- Meet a Target / Cílem vložené soutěže je trefit daný cíl, vyhrává ten, kdo 
zajistí největší pojistnou událost. Nebojte, máme to pojištěné. 

 Tématicky rozdělené jamky v konotaci na bankovní a pojišťovnický sektor. 

www.economiagolftour.cz 

PROGRAM TURNAJE 

The Banker & Insurer | Ypsilon Golf Resort | 22.5.2014 

http://www.economiagolftour.cz


 Prezentace partnerů 

 Cocktailový bar přímo na hřišti 

 Vložené soutěže 

- Nearest to the Judgement 

- Longest Case 

- Win in Court / Cílem vložené soutěže je vyhrání z bunkeru chippem. Stejně 
jako tomu je u soudu, výhra nebude úplně jednoduchá. 

Tématicky rozdělené jamky v konotaci na právnický sektor. 

The Lawyer | Golf Club Kynžvart | 19.6.2014  

www.economiagolftour.cz 

PROGRAM TURNAJE 

http://www.economiagolftour.cz


 Prezentace partnerů 

 Ubytování v hotelu přímo na hřišti 

 Občerstvení pro hráče a cocktailový bar přímo na hřišti 

 Vložené soutěže 

- Nearest to the Trend 

- Longest Analysis 

- Accurate Measurement / Cílem vložené soutěže bude vyměřit přesnou 
vzdálenost a úhel na greenu. Novodobé digitální měřící přístroje však 
nebudou povoleny. 

 Tématicky rozdělené jamky v konotaci na technologický sektor. 

The Technologist | Golf Resort Kaskáda | 24.7.2014 

www.economiagolftour.cz 

PROGRAM TURNAJE 

http://www.economiagolftour.cz


 Exkluzivní dárek v podobě koženého obalu na score kartu pro všechny 
účastníky turnaje 

 Prezentace partnerů 

 Ubytování v hotelu Green in přímo na hřišti a cesta na turnaj pronajatým 
vlakem 

 Cocktailový bar přímo na hřišti 

 Vložené soutěže 

- Nearest to the end 

- Longest final shot 

- Office corner / Fotografování s pozadím kanceláře v převlecích. Výhru 
získává nejstylovější flight. 

 Tématicky rozdělené jamky v konotaci na bankovní, pojšťovnický, business, 
právnikcý a technologický sektor. 

The Economia Final | Golf Resort Ostravice | 10-11.9. 2014  

www.economiagolftour.cz 

PROGRAM TURNAJE 

http://www.economiagolftour.cz


SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ S PARTY 

Economia Golf Tour představuje spojení unikátní 
devatenácti jamkové koncepce. Ne snad, že této 
královské hře něco chybí, ale protože ke každé hře 
patří následná oslava vítězství. Rozhodli jsme se 
změnit obzory a náhledy na to, jak by měl golfový 
večírek vypadat. 
 
Golf Hostivař se nachází v Hornoměcholupské ulici. 
Již teď se můžete těšit na lahodný catering a 
příjemné prostředí. Na party je pak za přítomnosti 
hudby připraveno několik desítek koktejlů z Red 
Bullu a portfolia Remy Cointreau. Nebudou chybět 
ani doprovodné golfové soutěže a prefesionální 
exhibice. 

The Final Party | Místo: Golf Hostivař | Datum: 25.9.2014  

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


CHCETE JENOM FLIGHT ? 
FLIGHT  

 NABÍDKA ZAKOUPENÍ FLIGHT V RÁMCI TURNAJE 
ZAHRNUJE 4x STARTOVNÉ JEDNOTLIVÉHO TURNAJE 

 
The 

Business 
FLIGHT:  
19.500 

 
  

The Lawyer 
FLIGHT: 
20.000 

 

The Technologist 
FLIGHT: 
25.000 

 

The Banker & 
Insurer 
FLIGHT: 
22.500 

 

 Uvedení loga a označení jako partnera v tiskových materiálech  

 (pozvánky, programy)  

 Možnost šíření tiskových materiálů, které vždy obdrží každý z účastníků turnaje   

 Kompletní seznam účastníků turnaje včetně dalších návazností (foto, video, prezentace)   

 Možnost vložení propagačních a informačních materiálů partnera do dárkových tašek  

 Možnost fotografií flightu k dispozici během turnaje a po dané akci 

 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 



5 DIVOKÝCH  
KARET NA 

FINÁLE 

 Představení generálního partnera při zahájení  jednotlivých turnajů  

 Jméno generálního partnera v názvu golfového turnaje:  

 “Economia Golf Tour in partnership with General Partner” 

 Uvedení loga generálního partnera u registrace 

 Uvedení loga a označení jako generálního partnera v tiskových materiálech  

 (pozvánky, programy, mediální plnění Economia)  

 Možnost šíření tiskových materiálů, které vždy obdrží každý z účastníků každého golfového 

turnaje   

 Kompletní seznam účastníků turnaje včetně dalších návazností (foto, video, prezentace)   

 Možnost vložení propagačních a informačních materiálů partnera do dárkových tašek  

 Zajištění ubytování a dopravy pro divoké karty generálního partnera na hřiště Ostravice 

 Další možné formy propagace partnera jsou možné po dohodě  

NABÍDKA PARTNERSTVÍ 
PARTNERSTVÍ EAGL 
 
GENERLNÍ PARTNERSTVÍ V RÁMCI TURNAJE 
ZAHRNUJE 41x STARTOVNÉ A 5 DIVOKÝCH KARET NA FINÁLOVÝ TURNAJ 

 

41x HRACÍCH MÍST 

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


 Představení hlavního partnera při zahájení turnaje  

 Uvedení loga generálního partnera u registrace  

 Uvedení loga a označení jako hlavního partnera v tiskových materiálech  

 (pozvánky, programy, mediální plnění Economia)  

 Možnost šíření tiskových materiálů, které vždy obdrží každý z účastníků golfového turnaje   

 Kompletní seznam účastníků turnaje včetně dalších návazností (foto, video, prezentace)   

 Možnost vložení propagačních a informačních materiálů partnera do dárkových tašek  

 Další možné formy propagace partnera jsou možné po dohodě  

NABÍDKA PARTNERSTVÍ 
PARTNERSTVÍ BIRDIE 
 
HLAVNÍ PARTNERSTVÍ V RÁMCI TURNAJE 
ZAHRNUJE 27x STARTOVNÉ A 3 DIVOKÉ KARTY NA FINÁLOVÝ TURNAJ 

 

3 DIVOKÉ  
KARTY NA 

FINÁLE 

27x HRACÍCH      
MÍST 

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


 Uvedení loga partnera u registrace  

 Uvedení loga a označení jako partnera v tiskových materiálech  

 (pozvánky, programy, mediální plnění Economia)  

 Možnost šíření tiskových materiálů, které vždy obdrží každý z účastníků turnaje   

 Kompletní seznam účastníků turnaje včetně dalších návazností (foto, video, prezentace)   

 Možnost vložení propagačních a informačních materiálů partnera do dárkových tašek  

 Možnost fotografií flightu k dispozici během turnaje a po dané akci 

 Další možné formy propagace partnera jsou možné po dohodě  

NABÍDKA PARTNERSTVÍ 
PARTNERSTVÍ PAR 
 
PARTNERSTVÍ V RÁMCI TURNAJE 
ZAHRNUJE 13x STARTOVNÉ A 2 DIVOKÉ KARTY NA FINÁLOVÝ TURNAJ 

 

2 DIVOKÉ  
KARTY NA 

FINÁLE 

13x HRACÍCH  
 MÍST 

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


 Představení official car při zahájení turnaje  

 Uvedení loga official car partnera u registrace  

 Možnost šíření tiskových materiálů 

 Možnost umístění propagačního stolku u registrace turnaje 

 Možnost vložení propagačních a informačních materiálů partnera do dárkových tašek  

 Další možné formy propagace partnera jsou možné po dohodě  

 Fotodokumentace rozložených vozů na hřišti a kolem klubovny 

 Vystavení vozů na plochách hřištích 

NABÍDKA PARTNERSTVÍ 
PARTNERSTVÍ BUGGY 
 
PARTNERSTVÍ OFFICIAL CAR V RÁMCI TURNAJE 
ZAHRNUJE  11x STARTOVNÉ 

11x  HRACÍCH  
 MÍST 

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz


NABÍDKA PARTNERSTVÍ A FLIGHT 
 

The Lawyer 
EAGL: 200.000 

BIRDIE: 140.000 
PAR: 65.000 

BUGGY: 55.000 
 

www.economiagolftour.cz 

 
The Business 

EAGL: 190.000  
BIRDIE: 130.000  

PAR: 65.000 
BUGGY: 60.000 

 
  

The Banker & Insurer 
EAGL: 230.000 

BIRDIE: 150.000 
PAR: 75.000 

BUGGY: 65.000 
 

The Technologist 
EAGL: 260.000 

BIRDIE: 170.000 
PAR: 80.000 

BUGGY: 70.000 
 

The Economia 
Final 

 Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 

 
FLIGHT: 
19.500 

 
  

 
FLIGHT: 
20.000 

 FLIGHT: 
22.500  

FLIGHT: 
25.000  

http://www.economiagolftour.cz


 Finančně výhodnější, než pořádání vlastního golfového turnaje 

 Zajištění organizace zkušeným a profesionálním golf teamem 

 Příležitost navázat nové obchodní kontakty s významnými společnostmi v oboru 

 Možnost prezentace partnerů v titulech společnosti Economia, a.s. a spojení jména s  Economia Golf Tour 

 Prostor pro prezentaci na golfovém turnaji a na webových stránkách  www.economiagolftour.cz 

 Uvolněná atmosféra díky jedinečnému konceptu pojetí  Economia Golf Tour 

 Na každém turnaji možnost zapojit se do unikátní vložené soutěž, která se nebude už nikde jinde opakovat a je 

“přímo ušitá” bankéřům, advokátům, byznysmenům a programátorům na míru 

 Cílem je aby si všichni hru užili, a aby se na golfu s Economia Golf Tour bavili  

 

VÝHODY SPOJENÍ S ECONOMIA GOLF TOUR 

www.economiagolftour.cz 

http://www.economiagolftour.cz/
http://www.economiagolftour.cz


KONTAKT: 
 

PAVEL VOLČÍK 
Economia, a. s. 

Mobil.:  + 420 734 236 324 
Email: pavel.volcik@economia.cz  

 
 

TOMÁŠ HOUDEK 
Economia, a. s.  

Mobil.: + 420 736 213 152 
Email: tomas.houdek@economia.cz  

 
 

ECONOMIA, a.s. 
Pernerova 673/47,49, Praha 8  

www.economia.cz 
 

mailto:pavel.volcik@economia.cz
mailto:tomas.houdek@economia.cz
http://economia.ihned.cz/

